

# **ROBIT ApS**

Strandvejen 136c  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2019**

**Mads Volsholt Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ROBIT ApS  
Strandvejen 136c  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 34486751  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Kirkegade 21  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, serviceydelser og vedligeholdelse af robotanlæg samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.243.323</b>	<b>1.297.486</b>
Personaleomkostninger .....	1	-755.001	-735.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.033	-72.186
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>461.289</b>	<b>489.628</b>
Andre finansielle indtægter .....			65
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.981	-15.878
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>448.308</b>	<b>473.815</b>
Skat af årets resultat .....		-100.296	-106.426
<b>Årets resultat .....</b>		<b>348.012</b>	<b>367.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	400.000
Overført resultat .....		-51.988	-32.611
<b>I alt .....</b>		<b>348.012</b>	<b>367.389</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.230	21.390
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>10.230</b>	<b>21.390</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.230</b>	<b>21.390</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		639.441	271.918
Udskudte skatteaktiver .....		1.000	
Periodeafgrænsningsposter .....		18.646	17.153
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>659.087</b>	<b>289.071</b>
Likvide beholdninger .....		604.969	946.821
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.264.056</b>	<b>1.235.892</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.274.286</b>	<b>1.257.282</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		128.836	180.824
Forslag til udbytte .....		400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>608.836</b>	<b>660.824</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.339	115.706
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		292.807	163.577
Skyldig selskabsskat .....		209.726	225.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		104.439	48.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		33.139	42.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>665.450</b>	<b>595.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>665.450</b>	<b>595.458</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.274.286</b>	<b>1.257.282</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	452.864	473.429
Sygedagpenge mv.	-8.600	0
Pensionsbidrag	125.000	125.000
Fremmed arbejde	141.500	0
Personaleomkostninger	13.330	22.842
Kørselsgodtgørelse	25.747	109.641
Andre omkostninger til social sikring	5.160	4.760
	<b>755.001</b>	<b>735.672</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør 1 i henholdsvis 2017/18 og 2016/17.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Andre driftsmidler og inventar</b>		
Anskaffessum, primo	55.800	55.800
Anskaffessum, ultimo	55.800	55.800
Af- og nedskrivninger primo	34.410	23.250
Årets af- og nedskrivninger	11.160	11.160
Af- og nedskrivninger, ultimo	45.570	34.410
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>10.230</b>	<b>21.390</b>